
UCHWAŁA NR XX/113/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę  57.688,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 144.255.574,26 zł, z tego: 
a) dochody bieżące 122.125.194,26 zł,  
b) dochody majątkowe  22.130.380,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 57.688,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 165.159.520,83 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące  118.931.223,83 zł,  
b) wydatki majątkowe 46.228.297,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok uchyla się § 4 ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Dorota Subda 

 

Id: C9B39410-09DF-4DCD-8C07-A2E4A09F1B78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/113/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

600   Transport i łączność 19 600,00 
 60095  Pozostała działalność 19 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 600,00 

750   Administracja publiczna 17 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 446,00 
 80115  Technika 10 446,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 880,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

566,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 142,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 142,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 142,00 

Razem: 57 688,00 

OGÓŁEM: 57 688,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57.688,00 zł  w następującej klasyfikacji 

budżetowej : 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 60095 zwiększa się środki w wysokości 19.600,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Zarządu Dróg z tyt. otrzymanej refundacji  prac interwencyjnych z Powiatowego 

Urzędu Pracy, 

2) w rozdziale 75075 zwiększa się środki w wysokości 17.500,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej darowizny na organizację konferencji "Kształtowanie tożsamości 

lokalnej- zasoby kulturowe Ziemi Ostrowskiej„ , 

3) w rozdziale 80115 zwiększa się środki w wysokości 10.446,00 zł w planie finansowym 

Starostwa na realizacje projektu pn " Szkolnictwo zawodowe w powiecie ostrowskim - edukacja 

przyszłości" w Zespole Szkół Nr 1, 

Id: C9B39410-09DF-4DCD-8C07-A2E4A09F1B78. Podpisany Strona 1



4) w rozdziale 85403 zwiększa się środki w wysokości 10.142,00 zł w planie finansowym 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli z tyt. otrzymanej refundacji  prac 

interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy. 

Id: C9B39410-09DF-4DCD-8C07-A2E4A09F1B78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/113/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zestawienie  zmiany planowanych wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

600   Transport i łączność 19 600,00 
 60095  Pozostała działalność 19 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 

750   Administracja publiczna 17 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 

801   Oświata i wychowanie -57 804,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne -116 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 000,00 
 80115  Technika 41 473,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -156,00 
  4260 Zakup energii 24 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych -676,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -171,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 228,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 30 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -13 277,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 940,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -2 278,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 059,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 142,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 96 142,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 142,00 

926   Kultura fizyczna -17 750,00 
 92601  Obiekty sportowe -17 750,00 
  4260 Zakup energii -17 750,00 

Razem: 57 688,00 

Id: C9B39410-09DF-4DCD-8C07-A2E4A09F1B78. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM: 57 688,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57.688,00 zł   oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków w następującej klasyfikacji budżetowej : 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 60095 zwiększa się środki w wysokości 19.600,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Zarządu Dróg na wynagrodzenia z tyt. otrzymanej refundacji  prac interwencyjnych 

z Powiatowego Urzędu Pracy, 

2) w rozdziale 75075 zwiększa się środki w wysokości 17.500,00 zł w planie finansowym 

Starostwa na organizację konferencji "Kształtowanie tożsamości lokalnej- zasoby kulturowe Ziemi 

Ostrowskiej„ , 

3) w rozdziałach 80102, 80134 i 85403 przenosi się środki w wysokości 118.000,00 zł w planie 

finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli , 

4) w rozdziałach 80115,80146 i 92601 przenosi się środki w wysokości 32.160,00 zł w planie 

finansowym Zespołu Szkół w Małkini Górnej na zakup bieżących usług oraz energii, 

5) w rozdziale 80115 zwiększa się środki w wysokości 10.446,00 zł w planie finansowym Zespołu 

Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej na realizację projektu pn " Szkolnictwo zawodowe 

w powiecie ostrowskim - edukacja przyszłości". 

Id: C9B39410-09DF-4DCD-8C07-A2E4A09F1B78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/113/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2025 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie  zmiany planowanych wydatków na 2025 rok
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2



		2025-11-27T08:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




